
Dodatok č.1 
k Zmluvne o dielo č. 6/2011 zo dňa 30.09.2011  

 
uzavretej medzi ŠL TANAPu Tatranská Lomnica a Peter Krišanda, Nákladná autodoprava, 
zemné a výkopové práce, Tatranská Kotlina 

 
 

 
Čl.II. 

Čas plnenia 
V bode 2.1. predmetnej zmluvy sa mení termín ukončenia prác z 15.12.2011 na 15.07.2012 
 

 
 

Čl.III. 
Zmluvná cena 

 
Pôvodná cena 90 637,84 € bez DPH sa zvyšuje na základe odsúhlasených prác naviac podľa 
cenovej ponuky o 8 373,76 € bez DPH, celková cena  diela bude 99 011,6 € bez DPH. 
 
Ostatné články predmetnej zmluvy zostávajú v platnosti a nezmenené. 
 
 
 
V Tatranskej Lomnici, dňa 15.12.2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................     ....................................................... 
 objednávateľ                                                                              zhotoviteľ  
 


